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Vétérans Seniors 
Dames

Seniors 
Hommes

Juniors 
Dames

Juniors 
Hommes Cadettes Cadets Minimes 

Dames
Minimes 
Hommes Benjamins

20 TIPIF-Paris 
Carpentier

27

4

11

18

25

1

8 Coupe du Monde 
- St Maur

15

22

29 Circuit National - 
Le Mée

6

13

20

3

10 Circuit National - 
Bourg la Reine

17 Coupe du 
Monde - Paris

24

31

7

14

21

28

6

13

20

27 Circtuit National - 
Melun

3

10

17

24

1

8

15

22

29 Championat 
IDF

5

12

19 Championnat de 
France - Le Mée

26

Ju
in

M
ar
s

A
vr
il

M
ai

Ja
nv
ie
r

Fé
vr
ie
r

Marathon - CEP

H2024 ZONE - LEIFO

Marathon - CEP

ARAMIS - Lyon

International -23 - Antony

Circuit National - Paris - 
Carpentier

Championnat IDF - LEC

H2024 LIGUE

Championnat IDF - Paris - 
Gymnase la Plaine

D
éc
em
br
e

Zone Equipe - Paris (le 20/02) - 
Gymnase Elisabeth

Circuit National - Chilly 
Mazarin

Zone Equipe - LEIFO Zone Equipe - LEC (le 02/04)

Championnat de France - 
Bourg la Reine

Calendrier 2015/2016 - FLEURET
Se
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N
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IDF n°1 : LEIFO


